
120300630ذ

37331014160أ

49361020190ج

141391413060150ذ

3456301640أ

175442016076190ج

153391713066180ذ

71894030200أ

224472617096380ج

111000640ذ

511092214140أ

621192220180ج

3918565312153541ذ

189372911272362أ

58012294424225903ج

4028665312159581ذ

240473813486502أ

6421331034462451083ج

1421001001ذ

15740344362140أ

17142354372141ج

3547692279117330ذ

35150822030135340أ

7051261744739252670ج

3687893279127331ذ

508901162433197480أ

8761682095142324811ج

3734002271ذ

24553467590440أ

282565075112511ج

88620017171113301021ذ

574921173432223742أ

1460292288105435531763ج

92320317571113521092ذ

81914516341373131182أ

1742348338112486652274ج

10000100ذ

20100010أ

30100110ج

10001000ذ

00000000أ

10001000ج

20001100ذ

20100010أ

40101110ج

10100000ذ

82002220أ

92102220ج

132121430ذ

172430530أ

304551960ج

142221430ذ

254432750أ

3966531180ج

189211320ذ

165382692253170أ

1834728102356190ج

أطباء الأسنان: ثانيا

رى
شا

ست
إ

مواطن

وافد

الجملة

ئى
صا

إخ

مواطن

وافد

الجملة

العاملون بالوزارة حسب المسمى الوظيفى والمنطقة الطبية والجنسية والجنس

العاملون بالوزارة حسب المسمى الوظيفى والمنطقة الطبية والجنسية والجنس

*أبوظبى دبىالشارقةعجمانأم القيوينرأس الخيمةالفجيرةالجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

  ( 17 )تابع جدول 

فى
ظي

الو
ى 

سم
الم

سية
جن

ال

س
جن

ال

           المنطقة الطبية  

باء
لأط

ة ا
جمل

مواطن

وافد

الجملة

الأطباء           :      أولا
 ( 17 )جدول 

فى
ظي

الو
ى 

سم
الم

سية
جن

ال

س
جن

ال

           المنطقة الطبية  

رى
شا

ست
إ

مواطن

وافد

الجملة

*أبوظبىدبى الشارقةعجمانأم القيوين رأس الخيمةالفجيرةالجملة

ئى
صا

إخ

مواطن

وافد

الجملة

س
مار

م
س

مار
م

مواطن

مواطن

وافد

الجملة

مركز الإحصاء والأبحاث
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131303330ذ

195433220أ

326736550ج

3110514650ذ

1844330122555190أ

2155335132961240ج

209311420ذ

175402792455200أ

1954930102559220ج

273425760ذ

367863750أ

6310128814110ج

47127361180ذ

2114735152762250أ

2585942183373330ج

00000000ذ

10000100أ

10000100ج

00000000ذ

00000000أ

00000000ج

00000000ذ

10000100أ

10000100ج

00000000ذ

71010320أ

71010320ج

20000020ذ

00000000أ

20000020ج

20000020ذ

71010320أ

91010340ج

30100020ذ

1389243541533أ

1419253541553ج

160310282ذ

111111250أ

2714214132ج

1904102102ذ

14910254643583أ

16810295645685ج

30100020ذ

14610244545553أ

14910254545573ج

1803102102ذ

111111250أ

2914214152ج

2104102122ذ

15711255647603أ

17811296649725ج

الفنيون: رابعا 

152001390ذ

40879852114118847أ

42381852115121937ج

100001261ذ

110004070أ

2100052131ج

2520025151ذ

41979852118118917أ

444818521201231068ج

32000100ذ

329129351911104310أ

332131351911105310ج

أم القيوين

رى
شا

ست
إ

مواطن

وافد

الجملة

ئى
صا

إخ

مواطن

وافد

الجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

الصيادلة                                                             :                                                           ثالثا
  ( 17 )تابع جدول 

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

*أبوظبىدبىالشارقةعجمان

ان
سن

 الأ
باء

أط
لة 

جم
س

مار
م

وافد

الجملة

س
جن

           المنطقة الطبية  ال

العاملون بالوزارة حسب المسمى الوظيفى والمنطقة الطبية والجنسية والجنس

رأس الخيمةالفجيرةالجملة

مواطن

وافد

الجملة

س
مار

م

مواطن

وافد

الجملة

عجمانأم القيوينرأس الخيمةالفجيرةالجملة

دلة
صيا

 ال
ملة

ج

مواطن

وافد

الجملة

        

 ( 17 )تابع جدول 

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

س
جن

           المنطقة الطبية  ال

*أبوظبىدبىالشارقة

العاملون بالوزارة حسب المسمى الوظيفى والمنطقة الطبية والجنسية والجنس

ميز
 مت

نى
ف

مواطن

وافد

الجملة

ون
فني

مواطن
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24957617274480ذ

495159541912174716أ

74421611526142481196ج

25259617275480ذ

8242888938232781026أ

107634715045253531506ج

10000100ذ

41200100أ

51200200ج

45190724025142820ذ

2363342131984450أ

68712311453442261270ج

45290724025143820ذ

2403444131985450أ

69212411653442281270ج

00000000ذ

20200000أ

20200000ج

140302810ذ

70300400أ

2106021210ج

140302810ذ

90500400أ

2308021210ج

194001590ذ

74320912440252231157أ

76221312440262281247ج

72414713647302261371ذ

7491929932352621236أ

147333923579654882607ج

74315113647312311461ذ

1492401223726048523813أ

22355523591199171638414ج

10100000ذ

335851346786152أ

336851356786152ج

3214872135118650ذ

2278381487157349282910أ

25994295591703910463560ج

3224873135118650ذ

26134666211634110143062أ

29355146941764611323712ج

00000000ذ

10000100أ

10000100ج

16321278473300ذ

586961576122193570أ

7491171846926266870ج

16321278473300ذ

587961576122194570أ

7501171846926267870ج

00000000ذ

10000100أ

10000100ج

220700870ذ

2511011570أ

47180123140ج

220700870ذ

2611011670أ

48180124140ج

10100000ذ

337851346788152أ

338851356788152ج

506691062191991020ذ

28894786452185711363550أ

33955477512396613354570ج

507691072191991020ذ

32265637792246412243702أ

37336328862457314234722ج

عد
سا

ى م
فن

مواطن

وافد

الجملة

رى
أخ

مواطن

وافد

الجملة

ون
وافدفني

الجملة

ون
فني

 لل
ملة

لج
 ا

مواطن

وافد

الجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

 ( 17 )تابع جدول 

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

س
جن

ال

           المنطقة الطبية  

*أبوظبىدبىالشارقةعجمانأم القيوينرأس الخيمةالفجيرةالجملة

العاملون بالوزارة حسب المسمى الوظيفى والمنطقة الطبية والجنسية والجنس
هيئة التمريض:              خامسا 

جملة العاملون بالوزارة حسب المنطقة الطبية والجنسية و الجنس

ض
يـــ

مر
ة ت

ئـــ
هي

مواطن

وافد

الجملة

ض
مر

د م
اع

مس

مواطن

وافد

الجملة
ض

مر
ن م

عاو
م

مواطن

وافد

الجملة

ض
مري

الت
لة 

جم

مواطن

وافد

الجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

غير فنى الطب   : سادسا 
 ( 17 )تابع جدول 

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

س
جن

           المنطقة الطبية  ال
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419348020321021447ذ

1473165328907537839938أ

189219940811010748054345ج

1149104017740ذ

8835238616أ

202121563251356ج

533439024321192187ذ

1561168333927838646044أ

209421142311611050567851ج

40300010ذ

31200000أ

71500010ج

3648207150ذ

31010100أ

3958308150ج

40411207160ذ

62210100أ

46613308160ج

582143423120ذ

54914441580أ

11211287838200ج

156143111538543ذ

56119322191أ

212254014759634ج

214164514961663ذ

11020237636171أ

3243668211597834ج

481369723361251577ذ

1530175344947939340738أ

201121144111711551856445ج

3062749175621433ذ

14715146530707أ

453426323109221310ج

78763146404118730010ذ

16771903581008442347745أ

246425350414012561077755ج

5615210624381561778ذ

317657269916014589465650أ

3737624805184183105083358ج

2467446469159608265007ذ

4406785884297133166063215أ

6873123113534561932486113222ج

30284985751839898267715ذ

7582135715834572782554128865أ

10610185521586403763536196580ج

*أبوظبى

جملة العاملون بالوزارة حسب المنطقة الطبية والجنسية و الجنس

دبىالشارقةرأس الخيمةالفجيرةالجملة عجمانأم القيوين

ون
هني

م

مواطن

وافد

الجملة

وافد

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

س
جن

ال

*أبوظبىدبىالشارقةعجمانأم القيوينرأس الخيمةالفجيرةالجملة

الجملة

طب
 ال

نى
ر ف

غي
ن 

ن م
ملو

لعا
ة ا

جمل

مواطن

وافد

الجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

رة
وزا

بال
ن 

ملو
لعا

ة ا
جمل

مواطن

وافد

الجملة

ابوظبى العاملون بديوان الوزارة فقط

TABLE  ( 17 )تابع جدول 

ى 
سم

الم
فى

ظي
الو

سية
جن

ال

س
جن

ال

           المنطقة الطبية  

ون
دم

تخ
مس

مواطن

ون
اري

إد

مواطن

وافد

الجملة
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